
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°    389     del   25.10.2018. 
 

OGGETTO: Approvazione Bilancio di Previsione 2019    
 

 

  L’anno duemiladiciotto, il giorno venticinque (25) del mese di ottobre (10) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Visto il Bilancio Preventivo 2019 e la relazione del sottoscritto Commissario, che si 

allegano al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con le seguenti risultanze 

contabili: 

ENTRATE 

 

Titolo I – Entrate correnti    €   10.600.455,00 

Titolo II – Entrate in conto capitale   €            2.300.977,00 

Titolo III – Entrate derivanti da mutui, prestiti 

ed altre operazioni creditizie  €       3.120.462,00 

Titolo IV – Partite di giro    €      6.185.000,00 

Titolo V – Entrate inerenti passate gestioni  €                       0      

Totale Entrate  €    22.206.894,00 

 

SPESE 

 

Titolo I – Spese correnti    €   10.500.455,00 

Titolo II – Spese in conto capitale   €   2.400.977,00 

Titolo III – Rimborso prestiti    €   3.120.462,00 

Titolo IV – Partite di giro    €   6.185.000,00 

Titolo V – Uscite inerenti le passate gestioni  €           0      

                                              Totale Spese  €   22.206.894,00 



Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Vista la relazione favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti che si allega alla 

presente delibera per farne parte integrante e sostanziale; 

     Visto il parere favorevole al riguardo espresso dalla Consulta consortile nella seduta 

odierna; 

Ritenuto di approvare tale Bilancio; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Di approvare il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019 nelle citate risultanze contabili 

che qui si intendono trascritte e le relative su richiamate relazioni; 

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         13,15              del giorno           25.10.2018                  alle ore       13,30 

del giorno 26.10.2018 

Chieti, lì 26.10.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                     F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


